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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 13

POSICION 688

OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, se adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124 GRADO 13, ubicado en la OFICINA
ASESORA JURIDICA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa para el empleo Técnico Administrativo Cédigo 3124 Grado 13 de la Oficina Asesora Juridica, el cual se encuentra en vacancia temporal por encargo de Laura Jimena Pérez Aguirre.

EXPERIENCIA
3 ’ TIPO EVALUACION | RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA = - NIVEL DE EVALUACION - = OBSERVACIONES RESULTADO
DESEMPENO DESEMPENO ULTIMO ANO (MESES)
SECRETARIO
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 337 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21
SECRETARIO
20684811 CLARA INES DIAZ LEON EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 91,23 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 334 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21
ADM’T;T(S'#::;TNO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE ANUAL U ORDINARIA 97,58 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 84 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
’ NEGOCI
GRADO 21 ocios
GLORIA STELLA PATAQUIVA ADMAIET(SI#::ARTIVO TECNICO PROFESIONAL EN
39650499 SALAMANCA CODIGO 4044 ADMINISTRACION BANCARIA Y DE | ANUAL U ORDINARIA 99,05 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 115 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
’ INSTITUCIONES FINANCIERA
GRADO 20 STITUCIONES CIERAS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO .
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 270 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO .
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 245 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GRADO 20
ADM’TETS';::\;TNO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA CODIGO 4044 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
' ANALISIS
GRADO 17
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 17 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR .
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014206266 NURY MARC&’; STJ)SCARRUNCHO AE'\O,/'[')’TEOTZAOHO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 62 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
’ LE
GRADO 15 TALENTO HUMANO
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EXPERIENCIA
. p TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA o o NIVEL DE EVALUACION - o OBSERVACIONES RESULTADO
DESEMPENO DESEMPENO uLTIMO ANO (MESES)
TECNOLOGO EN GESTION
CONDUCTOR DOCUMENTAL
79543846 WILDER HE&%’T_’:?‘%SAAVEDRA MECANICO CODIGO | TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 60 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4103, GRADO 15 | TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 20 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 15 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ) . .
79368156 ALFARO MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 15 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
AUXILIAR DE
SERVICIOS .
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 111 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4064, GRADO 13
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19394677 JAIME RIANO LOPEZ MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CONDUCTOR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
4103, GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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Firma: Subdirectora de Talento Humano
LUISA FERNANDA PARRA NORATO

Aprobé:

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3)
dias de la publicacion de este estudio.

Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestién del Talento Humano W

Carolina Recalde Vega — Profesional Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano

27 de DICIEMBRE DE 2022

Proyecté:

Fecha de Publicacion:
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